W ciekawćj tój
respondencyi, pomimo wielokrotnych oświadczeń za
lityczną korzyścią odrębnój Polski, znajdujem po
■jakroć wyrażoną myśl, że Anglia chce Rosyi od-
ć znaczny kawał Polski w nagrodę wielkich usług
'ropie przez Rosyą wyświadczonych. 2) Meino-
ał o Polsce, złożony cesarzowi Aleksan-
?wi przez hrabiego Pozzo di Borgo, w
'cdniu d. 8/20 października 1814. Memoryał

Di którego sens moralny, że należy unikać wszel
ko odrębnego urządzania krajów polskich i nada
na im jakiójś osobnój konstytucji któraby rosyj-

'“-h cesarzów wiązała, znany już jest z dawniejszych
'Wikacyi. 3) Lord Palmerston i polskie po
danie z r. 1831.